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Taidon EM-karsintakausi huipentui SM-finaaleihin  
  

Taidon henkilökohtaiset suomenmestaruudet eli ranking miesten ja naisten hokein 
(liikesarja) ja jissenin (ottelu) finaalit ratkottiin tänään Helsingissä. SM-tulokset yhdessä mm. 
kauden kokonaisrankingin kanssa ratkaisevat lähipäivinä, ketkä saavat lipun EM-koneeseen 
Ranskan Angersiin elokuussa. Joukkuelajeista mitalit jaettiin dantai hokeissa 
(joukkueliikesarja) sekä miesten dantai jissenissä (joukkueottelu).  
 
Tuplamestariksi miesten hokeisssa ja jissenissä otteli Antti Korhonen Kuopion 
Taidoseurasta, joka sai myös koko kauden kilpailumenestyksellä ranking miesten 
kiertopalkinnon. Korhonen on jo viidettä vuotta miesten rankingkärjessä. 
- Molemmissa lajeissa oli kova lataus, koska finaaleihin pääsijät ratkaistiin jo viikko sitten, 
hän totesi. - Oli siis aikaa valmistautua ja miettiä strategiaa. Tuplamestaruus tuntuu tietysti 
hyvältä. 
 
Naisten rankingissä ensimmäisestä hokein suomenmestaruudestaan iloitsi Minna 
Karjalainen Oulun Taidoseurasta. Vaikka henkilökohtaista suomenmestaruutta ei ole 
aiemmin tullut, hän on ollut naisten rankingkärjessä vuodesta 2007 ja menestynyt 
kansainvälisissä arvokilpailuissa. 
- Viikon valmistautumisaika karsintojen jälkeen auttoi pitämään mielen mukana, jolloin sain 
suoritukseen hyvän keskittymisen, Karjalainen totesi tyytyväisenä. 
 
Naisten jissenin suomenmestari Laura Pellikka Yliopiston Taidosta Helsingistä sai 
mukaansa myös naisten ranking-kiertopalkinnon. Hän on noussut nopeasti Suomen 
taidokärkeen tultuaan ranking-sarjaan neljä vuotta sitten ja sai nyt finaalin huipennukseksi 
naisten jissenin maailmanmestarin, oululaisen Karjalaisen päänahan. 
- Finaalissa oli tosi hyvä fiilis, saimme ottelun liikkuvaksi ja molemmat hyökkäsivät 
aktiivisesti. Olen tyytyväinen onnistumisiini ja kiertopalkinto kruunasi hankalan kauden, 
sanoi Pellikka, joka sai myös naisten hokein pronssia. 
 
Dantai hokein SM-kultaa otti Jigotai Jyväskylästä ja jätti helsinkiläisen Yliopiston Taidon 
hopealle, pronssi meni Nummelan Kumakaille. Yliopiston Taido vei miesten dantai jissenin 
suomenmestaruuden voitoin 3-2 ja kiertopalkinnon, hopeaa sai Kumakain joukkue. 
Järvenpää-Kuopion yhdistetty joukkue sai jo viikko sitten pronssia. 
 
Taido on kaikenikäisille sopiva näyttävä ja kolmiulotteisesti liikkuva japanilainen 
kamppailulaji, joka joka sopii kaikenikäisille ja antaa mahdollisuuden pitkäjänteiseen itsensä 
kehittämiseen. Suomi on Japanin jälkeen menestynein maa kansainvälisissä 
arvokilpailuissa. Taidoa harrastetaan Japanin lisäksi läntisessä Euroopassa, Yhdysvalloissa 
ja Australiassa. 
 
Lisätietoja:  
Sera Paajanen, Suomen Taidoliitto ry, stl@taido.fi  
Lotta Ruokanen, Suomen Taidoliitto ry, lotta.ruokanen@welho.com, puh. 040-726 3222 
 
Tulokset  
 
Taido SM-kilpailut finaalit, 26.3.2011: 
 
Hokei (liikesarja) naiset: 1) Minna Karjalainen, Oulun TS, 2) Henrika Ylirisku, Sandokai 
(Kerava), 3) Laura Pellikka Yliopiston Taido (Helsinki) 
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Jissen (ottelu) naiset: 1) Laura Pellikka, Yliop Taido, 2) Minna Karjalainen, Oulun TS, 3) 
Päivi Nevalainen, Yliop Taido 
 
Hokei (liikesarja) miehet: 1) Antti Korhonen, Kuopion TS, 2) Aki Peltola, Yliop Taido, 3) Juha 
Immonen, Lahden Gentai 
 
Jissen (ottelu) miehet: 1) Antti Korhonen, Kuopion TS, 2) Antti Peltonen, Järvenpään TS, 3) 
Jere Anttalainen, Kuopion TS 
 
Dantai hokei (joukkueliikesarja): 1) Jigotai (Jyväskylä) (U. Jakobsson, S. Kosonen, E. 
Saarenketo, S. Solismaa, M. Turpeinen), 2) Yliop Taido (Helsinki) (M. Malm, P. Nevalainen, 
L. Pellikka, J. Pohjola, L. Ruokanen), 3) Nummelan Kumakai (R. Kauppinen, N. Lappi, T. 
Morko, M. Suhonen, A. Virtanen) 
 
Dantai jissen (joukkueottelu) miehet: 1) Yliop Taido (Helsinki) (T. Kosonen, A. Liikkanen, A. 
Peltola, M. Rahkila, J. Solehmainen, S. Ulmanen), 2) Nummelan Kumakai (R. Kauppinen, 
N. Lappi, E. Morko, T. Morko, M. Suhonen, H. Toroskainen) 
 


